Se realizaron adquisiciones de Pólizas, entre ellas tenemos la que realiza el área 

requirente de Talento Humano por la adquisición de una Póliza Tipo Blanket para los 

servidores de esta Dirección Distrital por un valor asegurado de $ 210,781.76. 

• Nómina 

Se realizaron 151 (ciento cincuenta y un) nóminas desde enero 1 hasta 30 de diciembre del 2022, 

debidamente solicitadas y autorizadas respectivamente: 

• 21 nóminas normal - enero a diciembre del 2022. 

• 19 nóminas Fondos de Reserva - enero a diciembre del 2022. 

• 12 nóminas normal jubilados - enero a diciembre del 2022.

[...]

• 7 nóminas de indemnización beneficio por jubilación 710706. 

• 5 nóminas de indemnización beneficio por jubilación 710706 bonos. 

• 3 nóminas de indemnizaciones compensación por desahucio 510704. 

• 2 nóminas de remuneración variable covid-19. 

11.  Se realizaron 155 (ciento cincuenta y cinco) reformas web desde enero 1 hasta el 30 de 

diciembre del 2022, debidamente solicitadas y autorizadas respectivamente: 

Tabla 68 Reformas Web 

REFORMAS WEB 

2 reformas cambios de enlace presupuestario entre Grupo de gastos (ocupados) 

1 reforma cambio de enlace presupuestario entre Grupo de gastos (vacantes)